УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об утверждении состава Межотраслевого совета

потребителей по вопросам деятельности

субъектов естественных монополий

при Главе Республики Дагестан

1. Утвердить прилагаемый состав Межотраслевого совета

потребителей по вопросам деятельности субъектов естественных

монополий при Главе Республики Дагестан, образованного Указом Главы

Республики Дагестан от 14 мая 2015 г. № 103 «О Межотраслевом совете

потребителей по вопросам деятельности субъектов естественных

монополий при Главе Республики Дагестан».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

22 января 2016 года

№ 15

ft

Глава

^(ды1опрмад1?|&Ш'бликиДагестан Р. Абдулатипов

УТВЕРЖДЕН

Указом Главы

Республики Дагестан

от 22 января 2016 г. № 15

СОСТАВ

Межотраслевого совета потребителей по вопросам

деятельности субъектов естественных монополий

при Главе Республики Дагестан

Абдуллаев С.А.

Абдурахманов М.А. —

Ахмедов Э.И.

заместитель председателя Общественной палаты

Республики Дагестан, руководитель Регионального

центра общественного контроля в сфере жилищно-

коммунального хозяйства при Общественной палате

Республики Дагестан (по согласованию)

президент Ассоциации фермерских хозяйств и

сельскохозяйственных кооперативов Дагестана

(по согласованию)

член Регионального

политической партии

(по согласованию)

политического совета

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Гаджикурбанов А.А. - председатель Дагестанского регионального отделения

Межрегиональной общественной организации

«Ассоциация молодых предпринимателей России»

(по согласованию)

Гаджиев А.Т.

Давдиев К.М.

Иванченко А.А.

Изилов А.Р.

член Совета Регионального отделения

политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

(по согласованию)

председатель Совета Регионального отделения

политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

(по согласованию)

генеральный директор открытого акционерного

общества «Корпорация развития Дагестана»

(по согласованию)

член Регионального

политической партии

(по согласованию)

политического совета

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Ильясов Р.З.

Кадиев A.M.

МагомедовБ.И.

МагомедовБ.З.

МагомедовН.М.

МаммадаевЗ.К.

МудуновА.С.

Мусаев У.А.

ОсмановО.М.

РамазановА.Р,

РашидовМ.К.

СагидовМ.А.

ФатулаевИ.Б.

- генеральный директор открытого акционерного

общества «Завод «Дагдизель» (по согласованию)

- руководитель Дагестанского регионального отделения

Российского союза промышленников и

предпринимателей - Объединения работодателей

«Дагестанский союз промышленников и

предпринимателей» (по согласованию)

- Уполномоченный по защите прав предпринимателей в

Республике Дагестан

- президент Торгово-промышленной палаты Республики

Дагестан (по согласованию)

- заместитель руководителя Центрального округа

Дагестанской региональной общественной

организации «Поддержка курса Главы Республики

Дагестан» (по согласованию)

- председатель Совета Дагестанского регионального

отделения Общероссийской общественной

организации малого и среднего предпринимательства

«Опора России» (по согласованию)

- исполнительный директор открытого акционерного

общества «Каспийский завод листового стекла»

(по согласованию)

- председатель сельскохозяйственного потребитель

ского кооператива «НИВА» (по согласованию)

- исполнительный директор Ассоциации «Совет

муниципальных образований Республики Дагестан»

(по согласованию)

- директор общества с ограниченной ответственностью

«Выбор» (по согласованию)

- председатель Регионального отделения Всероссийской

политической партии «Партия Возрождения Села»

(по согласованию)

- директор общества с ограниченной ответственностью ,
«Махачкалинский пивоваренный завод «Порт-

Петровск» (по согласованию)

- генеральный директор открытого акционерного

общества «Каспийский завод точной механики»

(по согласованию)

Хавчаев Н.А.

Шейхов М.О.

Шихсаидов М.Ш.

руководитель мобильного консультационного центра

некоммерческого партнерства «Дагестанский респуб

ликанский центр развития предпринимательства»

(по согласованию)

директор общества с ограниченной ответственностью

«Кикунинский консервный завод» (по согласованию)

директор общества с ограниченной ответственностью

«Глобал-М» (по согласованию)